
 

  
  
  

  
  
  
  
  
  

   

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

RESOLUÇÃO CONJUNTA SAD/SEJUSP n. 1, DE 21 DE MAIO DE 2013. 
 
 

TORNA SEM EFEITO O EDITAL n. 12/2013 - 
SAD/SEJUSP/DP/PCMS. 

 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE JUS-

TIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA , no uso de suas atribuições legais: 
 
RESOLVEM: 
 
Art. 1º Tornar sem efeito o Edital n. 12/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS do 

Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, para o provimento do cargo de Delega-
do de Polícia, função Delegado de Polícia Substituto do Quadro Permanente de Pessoal da Se-
cretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, divulgado no Diário Oficial n. 8.387, de 7 de 
março de 2013, tendo em vista a decisão constante no Edital n. 13, de 14 de março de 2013, 
publicado no Diário Oficial n. 8.393, de 15 de março de 2013. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
CAMPO GRANDE-MS, 21 DE MAIO DE 2013. 

 
 
 
 

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS 
Secretária de Estado de Administração 

 
 
 
 

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI  
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública 


